
Odběratel:

Fakultní. nemocnice v Moto]-e
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Moto]-

tčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3

Vyřizuje:

Te].efon:
Fax:

Přejímka zboží Po 6:00 až

-Objednáváme u V{s:
2t44/4t Klinika aétst<é a

Objednávka
ID:
Datum :

ěí.slo: 2592818
334013
30. o1 .2o2o

Dodavatel: Ťe].:
Fax:

ZIMMER Czech s.r.o.
Na Vítězné pláni !7L9/4
14000 Praha 4-Nus]-e

Dodejte na adresu:
SZM Fti[ Motol
Komunikaění uzel -2D

20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, Pá 5:00-15:00

dospělé Ůrtopedie a traumatoJ.ogie VK 2. T.F a FtiI Moto].

Název Poěet
1 NEXGEN LCCK
átKs

plato tibiální G 56,14mm
00_5994_042-t4

1Ks
t2 982,52

2 NEXGEN dřík prodloužený s offsetem 15x145rnm
á 1 Ks 00-5988-020-15 \\ '

1 Ks,t
L2 457 I33

3 NEXGEN
álKs

LCCK femorálňí komponenta Ievá,G
00_5994_017_91

1Ks
45 038,39

4 NEXGEN dřík
álKs

prodloužený rovný 22xt45ltm-
00-5988-9Lo_22

1Ks
6 884,57

5 NEXGEN Precoat
álKs

( 27.09.2019

tibiální komponenta veJ..6
00-5980_ o41 -o2

z2ol9-oo8901 t46/t8)

1Ks
6 t46,15

Celkem bez daně:
Ce]-kem s daní:

72 6L7 ,oL
83 509,56

sb.

( (INT334013) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/L997,Sb. a 268/2OL4

. "-í-"Cena dodávky se- řídí 
"*joorroo 

nebo poslední Cénovorr nabídkou
Faktura musí spJ.ňovat všechny ná].ežitosti dané zákonem ě.235/2aO4 Sb.
musí být zasJ-ána zároveň se zbožím. SpJ.atnost faktur je 60 dní.
Na dodacj.m listě i faktuře uvádějte vždy ěís].o našj. objednáwky, jinak
nemůže být převzaLo a faktura vl,ří.zena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění.

a\.

zbož3.

),



Ý registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není_]_i dohodrruto jinak, považujte objednávku newyřÍ-zenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujedrrání. se řídí Oběanskýrn zákoníkem (é.89/2OL2 Sb.)

t\

.|.


